ad diuinitatis altitudinem vel inusitatam dulcedinem nisi tractus pro quodam fideli ac dilectionis affectu per humanitatis et passionis mee amaritudinem. Et quanto hac neglecta quis ascenderet altius tanto cadit profundius. Hec est ei via per quam itur. Hec porta per quam intritus ad desideratum finem concedit. Quapropter deponit nunc oem cordis tui formidinez et timorez et in due am virilem. Constanter age. et in acie fortiter tecum consiste. quod non decet famulū deliciari. ubi viderit dominum suum tam strenue decertare. Respicere oculo mentali numerum fortium dauid. inter quos si spiritualiter eterno regi militatus annumerari desideras: necesse est ut pristinam ignauiam deponas: et exemplo trium fortiorum dauid inter speraverit et aduersa equanimiter te habendo tamquam per mediā aciem inimicorum transeras. ac de cisterna beth lemitica aquam hauriendo. potum desideratum sumo regi offeras. u. regum xxiii. Te ipsum videlicet exponendo labori his cunctis. ut ei solius pareas beneplacito voluntatis. Induere sicut gygas stola bellicam. accipe armaturam meam. non precedat sed sequatur armiger dominus suus. quod de calice de quo bibi potaberis. et aduersa que pertulisti quoque pro posse spiritualiter patieris. Neque cor tuum ob quotidiana mortificationem sensualitatem rationi contrariantis et spiritu multarum tribulationum te dilectioni mee disponentium angustiabitur. et quodammodo sudore sanguineo perfundet. Orumque plantationum tuarum roseis floribus angustiis videlicet et tribulationibus impugnare desidero. Inueteratas namque vite consuetudines vincendo captiuaberis et quasi ligaberis. ab aduersariis quoque meis occultas calumnias et manifestas iniurias ac verecundias sustinebis. Sed et passionem meam in pectore meo tamquam mater fidelissima filium bafulans in suo pectore iugiter portabis. Reprehensiones et iudicia iusta a multis patieris. detractioes multas ab emulis habebis.

et qui spinis caput tuum coronabit cum spiritualia exercicia  
iudie stimulis superponetur. Post hec mecum extra castra e-  
duceris similes in pueria mea portabis. quoniam te ipsum et propria  
voluntate et os creatas de salute te impediens deserue-  
ris per posse tuorum: velut homo moritur: cuncta deserit in ultro  
exitus spiritus sui. Igitur fortis animo et preparata anima tua ad te  
pratationem Ecclasticum. Quia quod ventura sunt annuntiavit tibi.  
**D**iscipulus. O iudiciorum dei abissus imperscrutabili-  
tis. O eterne preordinationis sua formidolosa. Cur si  
dicere licet non decreuisti saluare genus humanum per  
alium modum magis quietum. Si dicere licet miseris a deo  
te quare sic fecisti. Namque in tua sapientia non potuisti  
inuenire alium modum per quem miseris saluares. et tuam  
dilectionem ostenderes: ut sic et te ipsorum a tantis dolori-  
bus nosque a passionibus tantis supportantes. Merito  
proinde propheta scriptus occulta anima duerstone consilium  
hoc quasi impugnare ausus est dicens. Quare futurus  
es quasi vir vagus non ut vir fortis qui non potest salvare.  
**S**apientia. Divina substantia omnis forma quam  
intelleximus humanus attingit sua virtute excedit. Unde  
sicut non potest ipsa apprehendere: ita nec profunditatem  
iudiciorum ipsius: per quem creata omnia suam fieri  
forciuntur. non poterit investigare. Proinde a talibus quod  
ex solo divina voluntate bene placito dependent a nati-  
tia et curiosa inquisitione caendum est. ne videlicet  
scrutator domini iniustitiae opprimatur a gloria. puerbio-  
rum. b. In hac autem imensitate deus per suam omnipoten-  
tiam virtutem humanam naturam multis aliis modis recupe-  
rare poterat. sed sanctis conditionibus ut non nullus  
magnitudo modus erat. Autor enim naturae in sua operatione non  
attendit quod sua virtus preualeat. sed quod vnicuiusque creatu-  
re congruum secundum suam naturam existat. Cum autem homo paucissi-  
mas creature et rex etiam naturalium ex inferiorum delectio-  
num scientificis ob imperfectionem intellectus humani sciat. et  
casde non nisi cum magno studio et dintino labore acqui-